PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

– DECRETO Nº 8.537, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024 –

CÍCERO JUSTINO DA SILVA, Prefeito
Municipal  de  Pirassununga,  Estado  de
São Paulo.....................................................

No uso de suas atribuições legais, consoante a Lei Orgânica do Município,

artigo 86, inciso II, alínea “a” e face ao constante nos autos do processo eletrônico nº 4.617, de

25 de agosto de 2023; e,

Considerando a Lei nº 1.535, de 23 de junho de 1983, alterada pela Lei nº

5.437, de 16 de maio de 2019,

D E C R E T A :

Art. 1º Ficam doados ao Fundo Social de Solidariedade do Município

de Pirassununga,  sediado à Rua Treze de Maio, nº 2.183, os bens patrimoniais inservíveis

constantes no Anexo a este Decreto.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Pirassununga, 16 de fevereiro de 2024.

CÍCERO JUSTINO DA SILVA
Prefeito Municipal

Publicado no Diário Oficial Eletrônico
do Município de Pirassununga.

ANA LIDIA DE SOUZA PELAIS.
Secretária Municipal de Administração.
dag/.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

- ANEXO AO DECRETO N  º 8.537, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024 -

Patrimônio Descrição
000022 CADEIRA DE MADEIRA COM ENCOSTO ALTO
000023 CADEIRA DE MADEIRA COM ENCOSTO ALTO
000034 CADEIRA DE MADEIRA COM ENCOSTO ALTO
000036 MESA GRANDE DE MADEIRA PARA VEREADOR
000049 CADEIRA DE MADEIRA
000070 CADEIRA DE MADEIRA
000078 CADEIRA GIROFLEX FIXA
000090 AMPLIFICADOR COM SINTONIZADOR AM/FM
000195 ESCADA COM 06 DEGRAUS
000197 AMPLIFICADOR MARCA GRADIENTE MODELO 166
000198 MESA DE SOM MARCA STANER MODÊLO SMI 08
000247 RACK PARA TV E VÍDEO E ANTENA TRIAX
000259 MICRO SYSTEM CD 500680 SHARP
000260 LIQUIDIFICADOR BL 3 3 VELOC 220 BRITÂNIA
000271 CADEIRA SECRETARIA FX STELOFLEX ST 170
000272 CADEIRA SECRETARIA FX STELOFLEX ST 170
000288 CALCULADORA LOGOS 682 OLIVETTI
000295 IMPRESSORA MATRICIAL EPSON MOD LX 300
000299 VENTILADOR PEDESTAL 220V VENTISILVA
000302 CENTRAL DE RÁDIO E ALARME E CENSORES
000304 LAVADORA KARCHER 330 M PLUS 220V
000313 RADIO GRAVADOR MOD RN 302 PANASONIC
000331 COLEÇÃO LEX
000342 ESTABILIZADOR
000349 COLEÇÃO LEX
000370 TECLADO RETRATAL
000342 ESTABILIZADOR
000352 COLEÇÃO LEX
000368 CONEXÃO LEQUE
000391 CADEIRA SECRETÁRIA (VERDE)
000408 PERSIANAS VERTICAIS E HORIZONTAIS
000421 QUAD COLOR
000422 TELEVISÃO 29 POLEGADAS KV29T-76
000434 BLOCO AUTÔNOMO DE EMERGÊNCIA - LUMINÁRIA
000452 COLEÇÃO LEX
000454 COLEÇÃO LEX
000455 APARELHO DE FAX FT-72 110 PANASONIC
000459 APARELHO CELULAR LG HEX35508872
000464 CÂMERA CYBER SHOT P32
000480 ESTABILIZADOR 110V POWER
000481 ESTABILIZADOR 110V POWER
000510 CAFETEIRA CP 36 BRITÂNIA 220V
000529 COLEÇÃO LEX
000561 MONITOR 17¨ TELA PLANA

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

000563 IMPRESSORA HP D2360
000564 IMPRESSORA HP D2360
000567 IMPRESSORA HP D2360
000570 RACK HOME THEATHER CARRARO TABACO
000604 NOBREAK RAGTECH MR 2799 110/220
000608 PLACA DE VÍDEO STU MOVIEBORD 710 PCI PINACLE

000707
COMPUTADOR COMPLETO - FONTE - GRAVADOR DVD -
ESTABILIZADOR BIVOLT

000708
COMPUTADOR COMPLETO - FONTE - GRAVADOR DVD -
ESTABILIZADOR BIVOLT

000711
COMPUTADOR COMPLETO - FONTE - GRAVADOR DVD -
ESTABILIZADOR BIVOLT

000713
COMPUTADOR COMPLETO - FONTE - GRAVADOR DVD -
ESTABILIZADOR BIVOLT

000716 IMPRESSORA HP D2460
000717 IMPRESSORA HP D2460
000718 IMPRESSORA HP D2460
000720 IMPRESSORA HP D2460
000722 MON ITOR LCD 17¨ AOC
000733 SQEED SOME DAY NIGHT ZOON (CÂMERA GIRATÓRIA)
000735 QUADRO DISTRIBUIDOR DE VÍDEO

000736
CENTRAL PABX SIEMENS COM 08 APARELHOS
TELEFÔNICOS E3005 SIEM

000748
COMPUTADOR COMPLETO - FONTE - GRAVADOR DVD -
ESTABILIZADOR BIVOLT

000749 MONITOR LCD 17 LG WIDE BLACK PAINO W1752
000753 IMPRESSORA LASERJET HP 1005
000760 GRAVADOR DVD PLAYER LG PRETO
000779 IMPRESSORA DESKJET HP D2460
000794 APARELHO CELULAR SAMSUNG DUOS LITE E2152

000797
COMPUTADOR COMPLETO PROCESSADOR INTEL CORRE -
PLACA MÃE ASUS

000803 IMPRESSORA HP LASERJET P110V PRETA
000811 APPLE IPHONE 4 8 GB PRETO BÁSICO
000813 IMPRESSORA HP LASERJET P1102W
000871 ESTABILIZADOR 500 VA BIVOLTE
000874 ESTABILIZADOR 500 VA BIVOLTE
000875 ESTABILIZADOR 500 VA BIVOLTE
000877 IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO 8600 MULTIFUNCIONAL
000878 APARELHO KS TEL P3030 SIEMENS
000879 NOBREAK SMS NET4+USM1400S
000888 CÂMERA COLLOR IR (INFRA VERM) 40 MT LENTE 3,6MM
000889 CÂMERA COLLOR IR (INFRA VERM) 40 MT LENTE 3,6MM
000901 NOBREAK NBK 500I 2,1C/FONTE P/CFTV 12V 5A

000924
ESTABILIZADOR - MARCA FORCE LINE POTÊNCIA 500 KVA -
COR PRETA

000931 QUADRO ONIX 4 CANAIS

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

000935 NOBREAK SMS NET4*USM1400S
000956 CENTRAL DE ÁGUA GELADA CAPACIDADE 50 LITROS 110V
000962 APARELHO KS TEL P3030 SIEMENS

000969
ASPIRADOR DE PÓ 1400W BLACK&DECKER A4A BR SEM
SACO AZ 110V

001005
IMPRESSORA MONOCROMÁTICA HP LASERJET PRO MFP
M130FW

4

		2024-02-19T16:47:48-0300
	ANA LIDIA DE SOUZA PELAIS:35972562871
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal

		2024-02-19T16:55:38-0300
	CICERO JUSTINO DA SILVA:09574861899
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal